
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  TSG Balinge… S

I II III IV V VI Punkte

3 16 9 12
111

8:15

0
4
9

1
5
11

2
7

3
8

Auszeit

3:10
8:15

Ende
10:57

B  TSG Reutlin… R

I II III IV V VI Punkte

9 11 12 8
25

╳
8
13
19

3
10
16
22

4
11
16
24

6
12
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:00

B  TSG Reutlin… S

I II III IV V VI Punkte

11 12 6 9
25

2
9
16
23

4
9
18
25

6
12
20

6
13
20

Auszeit

Ende
11:10

A  TSG Balinge… R

I II III IV V VI Punkte

3 21 12 15
41 16

3:18 3:19

╳
4

1 2 3
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 1
Frauen

A  TSG Balingen 3 vs. TSG Reutlingen 2 B

Spiel 2 16.02.2025 10:45 Uhr

Rennwiesenhalle
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A  TSG Balinge… 7/8

1 Alagöz, Nisanur X
3 Ness, Maja X
9 Karakoca, Aylin X

12 Mann, Jolina X
15 Boian, Paula X
16 Kukolj, Nora X
21 Hinrichs, Felia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSG Reutlin… 6/8

5 Loos, Emilia
6 Müller, Jule X
8 Münch, Laura X
9 Montanari, Greta X

11 Wojcik, Lia X
12 Messmer, Elin X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSG Balinge… TSG Reutlin… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 12 25 1 0 0
0 2 0 4 2 10 25 1 0 0

3

2 3 0 15 22 50 2 0 0
Start: 10:45 Ende: 11:10 Dauer: 0:25

Sieger: TSG Reutlingen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stenzig, Johanna 1
2 Üzüm, Elif 2

Schr. Beck, Leonie
Assist. Flaig, Selina
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