

Vorrunde 1

Frauen

(A) TSG Balingen 3 vs. TSG Reutlingen 2 (B)

Spiel 2

16.02.2025 10:45 Uhr

Rennwiesenhalle 72762 Reutlingen



Г	1			S		art :45	A) TSG E	Baling	e	s		de :57	В) TSG I	Reutlir	١	R
	ļ	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	g.	Star	rtaufstellung	Ŧ	3	16	9	12				9	11	12	8			
- 15	ie I		Spielernr.	Ŀ			1				11							25
	Aurstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			8:15											
L																		
		Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 5	2 7	3 8			Auszeit	X 8	3 10	4 11	6 12			Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.		9	11)						13 19	16 22	16 24	19 25			

S		art :00	B) TSG I	Reutlin	า	S		de :10	A) TSG E	Baling	е	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	12	6	9				3	21	12	15			
Ľ							25	1			16			4
Z							1	3:18			3:19]
2	2 9 16 23	4 9 18 25	6 12 20	6 13 20			Auszeit	A	1	2	3			Auszeit

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					1
Aufs	Auswechsel- spieler	Spic	elstand	Z																					
-		L.	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

A	-	7/8	B	TSG Reutlin	6/8
1	Alagöz, Nisanur	Х	5	Loos, Emilia	\top
3	©Ness, Maja	Χ	6	Müller, Jule	X
	Karakoca, Aylin	Χ	8	Münch, Laura	$\frac{\lambda}{X}$
12	Mann, Jolina	Χ	9	Montanari, Greta	$\frac{x}{x}$
15	Boian, Paula	Χ	11	©Wojcik, Lia	X
16	Kukolj, Nora	Χ	12	Messmer, Elin	$\frac{1}{x}$
21	Hinrichs, Felia	Χ	1		
(A)	Libero		R	Libero	
Ă	Offizielle		B	Offizielle	

	Sanktionen												
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand						

1	Domostarano
l	Bemerkungen

	Ergebnisse												
(1 (rsg	Bali	nge	TSG Reutlin (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	0	11	1	12	25	1	0	0				
0	2	0	4	2	10	25	1	0	0				
				3									
2	3	0	15		22	50	2	0	0				
St	art	: 10	0:45	Ende:	11:10	Dau	ıer	0:2	25				
				Reutlin					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stenzig, Johanna		1				
2	Üzüm, Elif		2				
			Schr.	Beck, Leonie			

Assist. Flaig, Selina

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP